 02 2009
GENERATORI INDIRETTI DI VAPORE PULITO
Clean Steam Generators
Gruppo pompe
e defangazione
Pumps group
and blow-down
Dettaglio Regolazione

Rp ISO 7 (gas F)
Attacchi Flangiati
UNI 2278 PN16
Attacchi Flangiati
UNI 6084 PN40
TIPO
 Peso Kg
CATEGORIA
PED 97/23/CE
DN Peso Kg
CATEGORIA
PED 97/23/CE
DN Peso Kg
CATEGORIA
PED 97/23/CE
SC.015 1/2 “ 5 15 6 Art. 3 Par.3 15 6 Art. 3 Par.3
SC.020 3/4 “ 7 20 8 Art. 3 Par.3 20 8 Art. 3 Par.3
SC.025 1 “ 9 25 10 Art. 3 Par.3 25 10 Art. 3 Par.3
SC.032 1.1/4 “ 14 32 15 I ° 32 15 I °
SC.040 1.1/2 “ 20 40 21 I ° 40 21 I °
SC.050 2 “ 22
Art. 3  Par.3
50 24 I ° 50 24 II °
SC.065 65 38 II ° 65 55 II °
SC.080
SEPARATORI DI CONDENSA  SCVA/I
PER VAPORE E ARIA  PED 97/23/CE
80 54 II ° 80 85 II °
SC.100 100 75 II ° 100 110 II °
SC.125 125 84 II ° (1) 125 130 IV °
SC.150 150 110 II ° (1) 150 175 IV °
SC.200 200 210 N.A. 200 310 IV °
SC.250
N.A. N.A.
250 245 N.A. 250 380 IV °
(1) DN 125 declassato a 10 bar – DN 150 declassato a 6 bar